



Out Of Office IVS

Krausesvej 3
2100 København Ø
CVR-nr. 38707302

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
12.03.2021

Martin Hedevang Andersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020	8
Balance pr. 31.12.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2020	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Out Of Office IVS

Krausesvej 3

2100 København Ø

CVR-nr.: 38707302

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Martin Hedevang Andersen, direktør

Per Adam Lennart Roigart, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive virksomhed, som arbejder med at skabe social og bæredygtig landskabsarkitektur i byens rum og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i år realiseret et underskud på 45 t.kr. mod et resultat på 107 t.kr. sidste år. Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende.

Selskabet har i indeværende år været påvirket af Covid19 udbruddet og den effekt som dette har haft på økonomien og derved projekter, samt pipeline for nye projekter. Selskabet har ligeledes modtaget kompensation under de gældende ordninger herfor. Det er ledelsens forventning at selskabet er rustet i forhold til fremtiden og at igangværende samt nye projekter kan fortsætte selskabets vækst og aktiviteter.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab	1	708.955	845.396
Personaleomkostninger	2	(740.919)	(694.174)
Af- og nedskrivninger	3	(11.770)	(11.769)
Driftsresultat		(43.734)	139.453
Andre finansielle indtægter		1.341	1.219
Andre finansielle omkostninger		(4.144)	(1.073)
Resultat før skat		(46.537)	139.599
Skat af årets resultat	4	1.238	(32.457)
Årets resultat		(45.299)	107.142
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(45.299)	107.142
Resultatdisponering		(45.299)	107.142

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	11.770
Materielle aktiver	5	0	11.770
Deposita		0	7.000
Finansielle aktiver		0	7.000
Anlægsaktiver		0	18.770
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		12.500	301.002
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	6	14.751	17.599
Periodeafgrænsningsposter		0	4.400
Tilgodehavender		27.251	323.001
Likvide beholdninger		313.285	99.109
Omsætningsaktiver		340.536	422.110
Aktiver		340.536	440.880

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		2	2
Overført overskud eller underskud		89.952	135.251
Egenkapital		89.954	135.253
Udskudt skat		0	809
Hensatte forpligtelser		0	809
Anden gæld		23.421	0
Langfristede gældsforpligtelser	7	23.421	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		26.000	10.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		292	11.679
Skyldig skat		0	32.732
Anden gæld		200.869	250.407
Kortfristede gældsforpligtelser		227.161	304.818
Gældsforpligtelser		250.582	304.818
Passiver		340.536	440.880

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	2	135.251	135.253
Årets resultat	0	(45.299)	(45.299)
Egenkapital ultimo	2	89.952	89.954

Noter

1 Bruttofortjeneste/-tab

Selskabet har i året modtaget 172.957 kr. i kompensation for tab omsætning til selvstændige som følge af Covid19. Kompensationen er indregnet under selskabets bruttofortjeneste som andre driftsindtægter.

2 Personaleomkostninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Gager og lønninger	671.558	516.535
Andre omkostninger til social sikring	28.282	158.734
Andre personaleomkostninger	41.079	18.905
	740.919	694.174
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2	2

3 Af- og nedskrivninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	11.770	11.769
	11.770	11.769

4 Skat af årets resultat

	2020	2019
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	32.457
Ændring af udskudt skat	(809)	0
Regulering vedrørende tidligere år	(429)	0
	(1.238)	32.457

5 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	35.308
Kostpris ultimo	35.308
Af- og nedskrivninger primo	(23.538)
Årets afskrivninger	(11.770)
Af- og nedskrivninger ultimo	(35.308)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

6 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Selskabet har sidste regnskabsår ydet ulovligt lån til et ledelsesmedlem. Lånet er i året forrentet med 10% ud fra gældende lovgivning.

7 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2020 kr.
Anden gæld	23.421
	23.421

Langfristede gældsforpligtelser relaterer sig til indefrosne feriepenge.
